ПРОЕКТ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

 МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

БУРЛЫКСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ

БЕЛЯЕВСКОГО РАЙОНА ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ

                                                                 четвертый созыв

РЕШЕНИЕ

......2021                                                                                                         №..
п. Бурлыкский

О внесении изменений в решение Совета депутатов

от 14.08.2020 №191 «Об утверждении  регламента Совета депутатов

муниципального образования Бурлыкский сельсовет

Беляевского района Оренбургской области»

Руководствуясь Уставом муниципального образования Бурлыкский сельсовет, Совет депутатов РЕШИЛ:

1. Внести изменения в решение Совета депутатов от 14.08.2021 №191 «Об утверждении  регламента Совета депутатов муниципального образования Бурлыкский сельсовет Беляевского района Оренбургской области»:
1.1. часть 8 статьи 31 «Порядок принятия решений» изложить в новой редакции следующего содержания: «8. Председатель Совета депутатов, а в его отсутствие – заместитель председателя Совета депутатов, и глава сельсовета  подписывают все решения Совета депутатов.».

2. Контроль за исполнение настоящего решения возложить на председателя Совета депутатов муниципального образования Бурлыкский  сельсовет.

3. Решение вступает в силу со дня его подписания и распространяется на правоотношения, возникшие  с 1 января 2021 года.
	Глава сельсовета
__________________  А.П.Данилов
	Председатель Совета депутатов

_________________ С.К.Утеева

Разослано: администрации  сельсовета, в прокуратуру, в дело.